2、场地面积：具体场地范围见附件一。 

3、乙方承诺仅将该场地用于【GL6 汉秀外广场车展】活动期间使用。 

三、场地租赁期限及场地交付 

1、本合同所述场地租赁期限为：2017 年 10 月 17 日 6：00-12：00（“租赁期限”）。 

2、乙方在签订本合同时确认，场地条件已达到交付条件。甲方应于租赁期限开始

之日将场地按现状交付给乙方使用，乙方应按甲方通知的交付时间予以接收。 

四、租金、相关费用及支付方式 

1、双方明确，租金及支付方式适用如下约定： 

乙方应就本合同项下场地租赁向甲方支付总额为人民币壹万贰仟元整（小写：

12000 ）的租金。 

乙方应在本合同签订后两个工作日内向甲方一次性支付租金。 

2、甲方将在收到乙方支付的租金后 5 个工作日内，向乙方提供相应金额的发票。 

3、甲方将提供剧场前场地给乙方使用，如场地有所损失需照价赔偿。使用时间为

10 月 17 日上午 06:00-12:00。 

4、乙方应以银行转账支票或银行汇款的方式向甲方支付租金和本合同项下其他款

项，按该等方式支付的款项均以甲方实际收到款项之日为付款日。所有因执行本合同项

下乙方付款而发生的银行手续等费用均由乙方承担。 

5、甲方指定收款银行账户如下：